АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- и,аi ,rUац Ns

О проведении аукциона на цраво
р€вмещения нестационарньtх
торговых объектов на территории
города Смоленска

В соответствии с Федерагlьным законом от 28.12.2009 Ns 38l_Фз
<<об основах государственного реryлирования торговой деятельности в
Российской Федерации), постановлениrIми Админисlрации города Смсленска
от 05.12.2014 м 2L22-адм коб утверждении схемы р€вмещения
нестациОнарных торговых объектов на территории города Смоленска>,
ОТ 08.09.2017 Ns 2448-адм ((О требованиях к р€вмещению нестационарньж
ТОРГОВЬIХ Объектов на территории города Смоленскa>), руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый по составу уIастников и форме подачи
ПРеДлОЖениЙ аукцион на право рЕlзмещениrt нестационарных торговых
объектов на территории города Смоленска согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению торговли Администрации города Смоленска в срок
ДО 31 J2.2024 обеспечить подготовку и проведение аукционq указанного в
пункте 1 настоящего постановления.

3 . МуниципаJIьному казённому rIреждению <<Городское информационное
агентство) огryбликовать настоящее поотановление в, средства".<' массовой
информации.

4. Управлению информационных технологий Администрации города.
Смоленска разместить настоящее постановление на официагrьном сайте
Администрации города Смоленска.

2

5. КОнтроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМеСТИТеЛя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному
Р€ВВИТИЮ. i::],:;-::f"]-:+Ei

-F":зт:,_,

-_
-,

i

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от lл. ов,/а QNg

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ,
в отношении которых проводится аукцион на право размещения

нестационарньш торговых объектов на территории города Смоленска

Ns
г/п

описаrrие
местоположения

земеJIьного }цастка,
части здчlния,

строения,
сооружения дJUI

ра:}мещения
нестационарного
торгового объекта

(адрес)

Номер п).нкта в
схеме размещеЕия
нестационарных

торговьD( объеrсов
на территории

города Смоленска

Тип
нестшIио_
нарного

торгового
объекта

Специа.гплзация
нестilIионарного
торгового объекта

Общая
Iшощадь
неста-

ционарного
торгового
объекта,

кв. м

1 Микрорайон
Королёвка, в рйоне
дома l5б

246 фаздел
кЗаднепровский

ршlоп)

пtвильон продукты
питЕlниrl

20

2 Рославльское шоссе,
5км

61 фазлел
<Промьrштlенньй

райош)

павиJIьон непродовоJIь_
ственные товары

80

3 Рославльское шоссе,
7 км (кладбище
кНовое>)

63 Фаздел
кПромышленный

район>)

павильон непродоволь-
ственные товары

60